
Dámská rekreační obuv VANS-WM Ward RNBW CHCK black/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 66.658333 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Vans. Tenisky upoutají šachovnicovým vzorem, který je pro tuto značku typický. Originálním
prvkem je barevná část na boční straně bot. Tenisky Ward se perfektně kombinují k mnohým outfitům.

Značkové tenisky mají měkký svršek, který se dobře přizpůsobí noze. Vnitřní polstrování botasek se postará o
vysokou úroveň pohodlí při nošení. Tenisky Vans jsou must have kouskem, který nesmí chybět žádné stylové ženě.
Tenisky pro dámy jsou vynikajícími společníky do školy, do práce, na každodenní nošení a volný čas.

Detaily produktu:

originální vzhled
odolný materiál
měkký textilní svršek
příjemná vnitřní stélka
klasické šněrování
logo na jazyku boty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


